
Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice
2.5.2022 15:56
(Aktualizováno: 3.5.2022 08:03)

Od 2.5.2022 budou zahájeny stavební a související práce v rámci investiční akce s
názvem "Podtlaková kanalizace v ul. K Potoku, Kolín-Sendražice".

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací – zahuštění stávající sítě
podtlakové kanalizace v ul. K Potoku v Kolíně-Sendražicích, kde je vybudována podtlaková
stoka PVC D110, na kterou bude napojeno 5 ks podtlakových kanalizačních přípojek PVC
D90 o celkové délce 16 m včetně sběrných šachet, do kterých budou napojeny gravitační
přípojky.

Při stavebních pracích je nutné počítat s částečným omezením dopravní obslužnosti. Během
výstavby bude zajištěn přístup do nemovitostí a umožněn pohyb chodců.

Předpokládaná doba realizace je do 31.05.2022, při zhoršených klimatických podmínkách
se tato doba rekonstrukce může prodloužit.

Investorem akce je město Kolín. Zástupcem investora je Jana Ontlová, DiS., tel. 321 748 234,
mob. 702 186 038, e-mail: jana.ontlova@mukolin.cz.

Stavbu bude provádět firma TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
kontaktní osoba: Ing. Pavel Růžička, mob. 720 038 072, e-mail: telsig@telsig.eu.

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:

mailto:jana.ontlova@mukolin.cz
mailto:telsig@telsig.eu

